cMmeTbeB AnekcaHap BnaguMmuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

70/24/01-
HO-H3-KC

77/24/01-
HO-HMP-PT

78/24/01

79/24/01-
HO-OKC-PT

85/24/01

89/24/01

91/24/01

94/24/01

83/24/01

IOp. 1ML 0 3aKn4YuBLlee A0orosop
Ha npoBeaeHue OueHKHU

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "KOHCaNTuUHrosas
Ipynna "3kcnepTt+"

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "KOHCaNTUHrosas
Ipynna "3kcnepTt+"

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "KOHCaNTUHroeas
Ipynna "3kcnepTt+"

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "KOHCaNTUHroeas
Ipynna "3kcnepTt+"

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "KOHCaNTUHrosas
Ipynna "3kcnepTt+"

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "KOHCaNTUHroeas
Ipynna "3kcnepTt+"

O6LwecTBO C OrpaHMYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "KOHCaNTUHroeas
Ipynna "dkcnepTt+"

O6LWwecTBO C OrpaHMyYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "KOHCaNTUHroeas
Ipynna "3IkcnepTt+"

O6LWwecTBO C OrpaHMyYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "KOHCAaNTUHroeas
Ipynna "3kcnept+"

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

06.08.2024

02.08.2024

29.07.2024

19.08.2024

06.09.2024

10.09.2024

13.09.2024

17.09.2024

28.08.2024

CBepeHun

dcmeTbeB AnekcaHap Bnagummnposumd

007937

06.04.2012

OOBbEKT OLLeHKHU

HeXunoe 3aaHume C
3eMeJIbHbIM Yy4aCTKOM

06BbeKTbl
HeLBMXUMOCTHN

XKUNoW ooMm ¢
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

3epHoOCKNan
3/1eBaTOPHOro Tuna C
3eMeJibHbIM Yy4aCTKOM

XKNJIOW [OM C
3eMeJIbHbIM Y4aCcTKOM

3eMeSIbHbI YHacToK

3eMeJSIbHbIN YHacToK

3eMeSIbHbIN YHacToK

KBapTupa

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PblHO4YHasA

PblHO4YHasA

PblHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH
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