

Эсметьев Александр Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Эсметьев Александр Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		007937			
Дата включения в реестр членов РОО		06.04.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
70/24/01-НО-НЗ-КС	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	06.08.2024	нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
77/24/01-НО-НМР-РТ	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	02.08.2024	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
78/24/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	29.07.2024	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
79/24/01-НО-ОКС-РТ	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	19.08.2024	зерносклад элеваторного типа с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
85/24/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	06.09.2024	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
89/24/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	10.09.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
91/24/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	13.09.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
94/24/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	17.09.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
83/24/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	28.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости